
INSTITUTO PERUANO
y DFL DEPORTE

Visto el Informe N* 175-OCIE-81;

CONSIDERANDO :

'
Que mediante Resolución N” 0265-AD-81 de 02 de Ju

nio de 1981, se ha designado la Comisión Encargada de llevar a cabo -
¿Ta Licitación Pública para la obra "Piscina Olímpica Trujillo-Primera

Etapa" , en la cual se considera a los Ingenieros Miguel Saavedra Far-
fán y Augusto Fontcuberta Cáceres como miembros;

Que encontrándose los citados funcionarios de Li-
cencia, es procedente designar nuevos Miembros integrantes de la Comi
sión indicada;

Estando a lo informado por la Oficina Central de
Infraestructura y Equipamiento y a lo opinado por la Dirección Ejecuti

va; y

De conformidad con el Art. 4'3,5 del D.S. N* 34-VC-
80, el Art. 37% del D.L. N*20555

SE RESUELVE :

de . ARTICULO UNICO.- MODIFICAR el Artículo 3” de la Re

> olución N* 0265- AD- 81 de 02 de Juunio de 1981, en. el senti do de que la

ng. Alfredo Rossi Huertas quien la Presidirá
Arq. Aníbal Pacheco Faura -Miembrp
Ing. Romelia Valenzuela Ramos  -Miembro

gístrese y Comuníquese.

a OCIE/ARH
ALE/nb.

— )



R.J. N* 0320-AD-81
¿ana A 0 ES Tal io- 2 1

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

103%
DNS

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N* 175-OCTE-81

A : SR. DIREC OR EJECUTIVO

DE : NG. ALFREDO ROSSI H.,

ASUNTO : COMISION LICITACION PUBLICA

REF. ; RSOLUCION N* 0265-AD-81

FECHA JULIO, 03 DE 1981

Señor Sirector Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle lo sigyiente :

- Mediante el acápite 3” de la Resolución de la referencia se de
igna la Comisión encargada de llear a cabo la Licitación Pú-

blica para la obra "Piscina Olfmpica Trujillo-Primera Etapa".

- En dichaComisión se consideró como Miembro a los Ingenieros:
Miguel Saavedra F. y Augusto Fontcuberta C., los mismos que
se encuentran de Licencia.

Por lo expuesto me permito opinar se modifique el acápite perti
nehete de la citada res lución, designando una nueva Comisión,
la misma que deberá estar integrada por :

Ing. Alfredo Rossi H - Presidente- Arq. Aníbat Pacheco Faura - Miembro
- Ing. Romelia Valenzuela Ramos - MiembroaNY


